
HARI PUKUL Kode M.K MATA KULIAH
s

k

s
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07,30 - 10,00 IST210 Manajemen & Bisnis 3 SIF Chaerul Anwar 605

07,30 - 10,00 MAN 202 Manajemen Keuangan (A) 3 MGT Firdauz 602

07,30 - 10,00 Perancangan Stuktur Beton 3 TSP A Agus S 305

07,30 - 10,00 Manajemen Konstruksi 3 TSP B Ferdinand 306

07,30 - 10,00 COM206 Etika Komunikasi 3 ILKOM A Emma Aliudin 303

07,30 - 10,00 TIF212 Kecerdasan Buatan 3 1 TIF Nur Uddin 614

07,30 - 10,00 COM302 Media Promosi Wirausaha 3 ILKOM B Adhi Gurmilang 304

08,00 - 12,00 Arsitektur Vernakular 3 ARS A Eka Permanasari 808

10,10 - 12,40 Teori Kepribadian Kontemporer 3 PSI Clara Moningka 610

10,10 - 12,40 ACC 206 Akuntansi Lingkungan 3 AKT Sila Ninin W. 615

10,10 - 12,40 PRD 204 PRINSIP REKAYASA PRODUK 3 DPI Teddy M Darajat 309

10,10 - 12,40 PRD 509 CHARACTER AND CUSTOME DESIGN 3 10 DPI - KOTA Oskar Bengkel

10,10 - 12,40 COM302 Media Promosi Wirausaha 3 ILKOM A Adhi Gurmilang 304

10,10 - 12,40 IST204 Pengembangan Aplikasi Perangkat Lunak 3 SIF Augury El Rayeb 613

12,50 - 15,20 Perancangan Stuktur Beton 3 TSP B Agus S 305

12,50 - 15,20 Manajemen Konstruksi 3 TSP A Ferdinand 306

12,50 - 15,20 SUSTAINABLE ECO DEVELOPMENT 3 TSP - PSI Fredhy Jhon 609

12,50 - 15,20 COM206 Etika Komunikasi 3 ILKOM B Emma Aliudin 303

13,00 - 17,00 Arsitektur Vernakular 3 ARS B Eka Permanasari 808

15,30 - 18,00 INF208 Sistem Operasi 3 11 TIF Prio Handoko

15,30 - 18,00 TIF204 Sistem Operasi 3 1 TIF Prio Handoko

07,30 - 10,00 Psikologi Kognitif A* 3 PSI - KOTA Vemmy 610

07,30 - 10,00 MAN 202 Manajemen Keuangan (B) 3 MGT Firdauz 602

07,30 - 10,50 ACC 204 Akuntansi Manajemen 4 AKT - KOTA Fitriyah Nurhidayah 615

07,30 - 11,20 VCD 206 Metode Produksi Grafika (B) 3 DKV - B Samodro 502

07,30 - 11,20 VCD 208 Desain Infografis 3 DKV - KOTA Edy Purwantoro 107

08,00 - 12,00 Perancangan Arsitektur II 6 ARS A Ratna Safitri 105

08,00 - 12,00 Perancangan Arsitektur II 6 ARS B Aldyfra L 106

07,30 - 10,00 Analisis Numerik 3 TSP B Agus S & Tri N 305

07,30 - 10,00 COM202 Teori Komunikasi 3 ILKOM B Adde Oriza Rio 304

07,30 - 10,00 IST202 Analisa Proses Bisnis 6 SIF Marcello Singadji 605

07,30 - 16,00 PRD 202 DESAIN PRODUK 2 8 DPI Ismail Alif/Toufiq Panji 310

09,00 - 12,00 PRD 503 URBAN CRAFT DESIGN (MK Pilihan 1) (khusus DP) 3 DPI Toufiq Panji Wisesa Bengkel

10,10 - 13,30 ACC 204 Akuntansi Manajemen 4 AKT - KOTA David Pangaribuan 306

10,10 - 12,40 COM202 Teori Komunikasi 3 ILKOM A Adde Oriza Rio 304

10,10 - 12,40 Psikologi Industri & Organisasi 3 PSI Clara Moningka 609

11,00 - 13,30 MAN 202 Manajemen Keuangan 3 AKT Silvana 615

10,10 - 12,40 SIF 212 Mobile Technology 3 SIF Augury El Rayeb 608

12,50 - 16,40 VCD 206 Metode Produksi Grafika (A) 3 DKV - A Heriyanto Atmojo 502

15,30 - 18,00 SUSTAINABLE ECO DEVELOPMENT 3 TSP - DKV Fredhy Jhon 608

14,00 - 17,00 PRD 106 MATERIAL PRODUK 3 DPI - KOTA Oskar Bengkel

07,30 - 10,00 MAN 206 Komunikasi Bisnis (A) 3 MGT - KOTA Endang Pitaloka 601

07,30 - 11,20 VCD 204 Visual Story Telling (A) 3 DKV - A Edy Purwantoro 505

08,00 - 10,30 Teori Arsitektur 3 ARS A Eka Permanasari 304

07,30 - 10,00 INF206 Kalkulus 3 11 TIF Heny Pratiwi 612

07,30 - 11,40 COM204 MPK I & Aplikasi Pengolahan Data Statistik 5 ILKOM A Adde Oriza & Melisa A 302

07,30 - 10,00 Analisis Numerik 3 TSP A Agus S & Tri N 608

08,50 - 11,20 VCD 210 Manajamen Desain (B) 3 DKV - B Hery Atmojo 104

10,10 - 12,40 ACC 210 Financial Modelling 4 AKT Fitriyah Nurhidayah 403

10,10 - 11,50 Psikologi Bermain* 2 PSI - KOTA Adriatik Ivanti 610

10,10 - 12,40 PRD 506 BENGKEL KAYU 3 DPI Anang Bengkel

10,50 - 13,20 Teori Arsitektur 3 ARS B Eka Permanasari 304

12,30 - 16.40 COM204 MPK I & Aplikasi Pengolahan Data Statistik 5 ILKOM B Adde Oriza & Melisa A 302

12,50 - 15,20 VCD 210 Manajamen Desain (A) 3 DKV - A Hery Atmojo 104

12,50 - 16,40 VCD 204 Visual Story Telling (B) 3 DKV - B Edy Purwantoro 505

12,50 - 18,00 INF204 Mikrokontroler dan project 3 11 TIF Prio Handoko 508

12,50 - 15,20 Psikologi Kognitif B* 3 PSI - KOTA Vemmy 609

12,50 - 15,20 ACC 502 Internal Audit 3 AKT Sila Ninin W. 615

12,50 - 15,20 IST206 Testing & Implementasi Sistem 3 SIF Chaerul Anwar 605

12,50 - 15,20 MAN 206 Komunikasi Bisnis (B) 3 MGT - KOTA Endang Pitaloka 601

12,50 - 15,20 MAN 210 Lemb. Keuangan & Pasar Modal* (A) 3 MGT - KOTA Firdauz 602

12,50 - 15,20 MAN 210 Lemb. Keuangan & Pasar Modal* (B) 3 MGT - KOTA Dalizanolo Hulu 603

13,00 - 15,30 PRD 101 HAKI DESAIN 3 DPI Anang 608

15,30 - 18,00 PRD 101 HAKI DESAIN 3 DPI - KOTA Anang 608

07,30 - 10,00 MAN 204 Manajemen Sumber Daya Manusia (A) 3 MGT Teguh Prasetio 602

07,30 - 10,50 ACC 208 Akuntansi Keuangan Menengah 2 4 AKT Fitriyah Nurhidayah 615

08,50 - 15,20 VCD 204 DKV Media Cetak (B) 5 DKV - B Heriyanto Atmojo 502

07,30 - 10,00 SUSTAINABLE ECO DEVELOPMENT 3 TSP Fredhy Jhon 304

08,50 - 15,20 VCD 204 DKV Media Cetak (A) 5 DKV - A Edy Purwantoro 505

07,30 - 10,50 Observasi & Wawancara 4 PSI Gita Widya 610

07,30 - 10,00 IST208 Knowledge Management* 3 8 SIF - KOTA Chaerul Anwar 608

07,30 - 10,00 Psikologi Kognitif C* 3 PSI - KOTA Adriatik Ivanti 611

10,10 - 12,40 MAN 204 Manajemen Sumber Daya Manusia (B) 3 MGT Teguh Prasetio 602

10,00 - 15,00 Struktur Lanjutan & Utilitas II 3 ARS A Sahid M 606

10,00 - 15,00 Struktur Lanjutan & Utilitas II 3 ARS B Hikmat S 607

10,10 - 12,40 PRD 514 ERGONOMIC PRODUCT DESIGN 3 DPI - KOTA Ismail Alif Siregar 612

10,10 - 12,40 Pengantar Teknik Transportasi 3 TSP A Resdiansyah 305

10,10 - 12,40 Hidrologi 3 TSP B Tri Nugraha 306

10,10 - 12,40 COM210 Komunikasi dan Media Baru 3 ILKOM A Reni D/Emma A/Melisa A 301

12,50 - 14,30 INF210/TIF214 Komputer & Masyarakat 2 30 TIF - KOTA Safitri Jaya 614

12,50 - 15,20 IST208/SIF311 Knowledge Management* 3 28 SIF - KOTA Johannes Siregar 608

12,50 - 15,20 COM208 Komunikasi Persuasif 3 ILKOM B Naurissa Biasini 303

12,50 - 15,20 Pengantar Teknik Transportasi 3 TSP B Fredhy Jhon 304

12,50 - 15,20 Hidrologi 3 TSP A Tri Nugraha 306

12,50 - 14,30 TIF210 Komputer & Masyarakat 2 30 TIF Prio Handoko 613

14,00 - 17,00 PRD 505 URBAN CRAFT DESIGN 3 10 DPI-KOTA Toufiq Panji Wisesa DPI

07,30 - 10,00 TIF104/INF202 Struktur Data 3 1 TIF Heny Pratiwi 613

08,00 - 16,00 Perancangan Arsitektur II 6 ARS A Ratna Safitri 105

08,00 - 16,00 Perancangan Arsitektur II 6 ARS B Aldyfra L 106

07,30 - 11,40 COM204 MPK I & Aplikasi Pengolahan Data Statistik 5 ILKOM C Adde Oriza & Melisa A 301

07,30 - 11,20 VCD 208 Desain Infografis (B) 3 DKV - B Retno P 107

13,00 - 15,30 COM208 Komunikasi Persuasif 3 ILKOM A Naurissa Biasini 303

13,00 - 15,30 COM210 Komunikasi dan Media Baru 3 ILKOM B Reni D/Emma A/Melisa A 302

13,00 - 15,30 MAN 212 Manajemen Perubahan (A) 3 MGT Dion Dewa Barata 304

13,00 - 15,30 MAN 212 Manajemen Perubahan (B) 3 MGT Dr. Hastuti Naibaho 602

12,50 - 16,40 VCD 208 Desain Infografis (A) 3 DKV - A Retno P 107

15,40 - 18,10

KOTA

613

KAMIS

JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2017 - 2018

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN JAYA

Semester IV

SENIN

JUMAT

SELASA

RABU


